Библиографија

Библијски извори:

Свето Писмо. *Нови Завјети*. 2014. Издање Комисије Светог Архијерејског Синода Српске Православне Цркве. Уредник Епископ бачки Иринеј (Буловић). Београд.

Документа из архива Св. Архијерејског Синода СПЦ:

Свети Архијерејски Синод. АСБр. 33/зап. 121. 30. април/13. мај 1947.
Свети Архијерејски Синод. Црквени суд — Православна епархија скопска. бр. 159. 16. мај 1958.

Литература:

- Вранишковски, Јован. 2003. „Слобода у зашвору“. *Сведок. Крим–ревија*, 4.9.2003.
- Вранишковски, Јован. 2007. *Слобода у зашвору*. Београд: Ставропигијални манастир Свети Јован Златоусти и „Православље“.